
 

Uchwała Nr 4589/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie dla Działania 2.8 „Zapewnienie dostępu do Internetu 

szerokopasmowego” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2007-2013 (konkurs Nr 22/II/2013). 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm), art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 4,  

art. 28 ust. 1 pkt 3, art. 30a ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 ze zm.) oraz na podstawie uchwały Nr 698/2007 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 14 września 2007 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013” z późniejszymi zmianami, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje. 

§ 1 

 

Postanawia się dokonać zmian wysokości kwot przewidzianych do rozdysponowania  

dla wyodrębnionych obszarów w konkursie Nr 22/II/2013 dla Działania 2.8 „Zapewnienie dostępu  

do Internetu szerokopasmowego” realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013.  

Zwiększenie alokacji przeznaczonej dla powiatów: czarnkowsko-trzcianeckiego, gostyńskiego, 

jarocińskiego, kępińskiego, kolskiego, konińskiego oraz Miasta Konina, kościańskiego, 

krotoszyńskiego, leszczyńskiego oraz Miasta Leszna, Miasta Poznania, ostrowskiego, 

ostrzeszowskiego, pilskiego, poznańskiego, rawickiego, szamotulskiego, średzkiego, tureckiego, 

wągrowieckiego, wrzesińskiego i złotowskiego pozwoli na zrealizowanie inwestycji w pełnym 

wymiarze przedstawionym we wnioskach o dofinansowanie.  

§ 2 

 

Postanawia się ustalić listę projektów wyłonionych w konkursie Nr 22/II/2013 do dofinansowania  

dla Działania 2.8 „Zapewnienie dostępu do Internetu szerokopasmowego” realizowanego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.  

§ 3 

 

Lista projektów wyłonionych do dofinansowania wraz z listą rezerwową dla Działania 2.8 

„Zapewnienie dostępu do Internetu szerokopasmowego” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, z podziałem na wyodrębnione obszary, stanowi Załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

 

Uchwała o wyborze wniosków do dofinansowania wraz z załącznikiem, o których mowa w § 3 

zostanie zamieszczona na stronie internetowej Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013  (www.wrpo.wielkopolskie.pl). 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 4589/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie dla Działania 2.8 „Zapewnienie dostępu do Internetu 

szerokopasmowego” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2007-2013 (konkurs Nr 22/II/2013). 

 
 

Zgodnie z art. 25 pkt 1 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Zgodnie natomiast z art. 26 ust. 1 pkt 4 cytowanej ustawy Instytucja Zarządzająca odpowiada 

za wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Regionalnych Programów Operacyjnych. 

Realizacja Działania 2.8 „Zapewnienie dostępu do Internetu szerokopasmowego” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 odbyła się na zasadach 

jednostopniowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym. Wybór projektów  

do dofinansowania następuje w drodze uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął decyzję o zmianie kwot przewidzianych  

do rozdysponowania dla wyodrębnionych obszarów, co pozwoli na zrealizowanie inwestycji zgodnie  

z założeniami wniosków o dofinansowanie.  

Lista rankingowa, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały, została utworzona  

na podstawie list projektów po ocenie merytorycznej, na której projekty zostały uszeregowane zgodnie 

z ilością uzyskanych punktów w ramach poszczególnych obszarów (powiatu bądź grup powiatów) 

podczas oceny merytorycznej dokonanej przez Komisję Oceny Projektów.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o przyznaniu dofinansowania projektom 

znajdującym się na 1. pozycji listy rankingowej dla wyodrębnionego obszaru (powiatu bądź grupy 

powiatów) i ustaleniu kolejności zgodnie z punktacją przyznaną przez Komisję Oceny Projektów.  

Projekt znajdujący się na 2. pozycji w ramach obszaru powiatu ostrowskiego został 

umieszczony na liście rezerwowej. 

Zgodnie z postanowieniem Regulaminu konkursu Nr 22/II/2013, w sytuacji gdy 

Wnioskodawca projektu wybranego do dofinansowania nie podpisze umowy bądź umowa  

o dofinansowanie zostanie rozwiązana, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ma możliwość wyboru 

do dofinansowania inwestycji z listy rezerwowej.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

 

 

 Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 4589/2014 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 
 
 

Lista projektów wyłonionych do dofinansowania w konkursie Nr 22/II/2013  
dla Działania 2.8 „Zapewnienie dostępu do Internetu szerokopasmowego” 

 
 

 
na obszarze powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego 

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu Kwota dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-016/13 
„ASTA-NET” ASTA GROUP  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

Piła 
Zapewnienie dostępu do Internetu 

szerokopasmowego  
w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim 

8 412 579,00 zł 

 
na obszarze powiatu gostyńskiego 

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu Kwota dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-034/13 
FIBREHOST  

Spółka z ograniczona odpowiedzialnością  
Spółka komandytowo-akcyjna 

Poznań 
Zapewnienie Internetu szerokopasmowego  

na terenie powiatu gostyńskiego 
4 663 242,80 zł 

 
na obszarze powiatu jarocińskiego 

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu Kwota dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-028/13 EasyHost Sp. z o.o. S.K.A. Kostrzyn 
Zapewnienie Internetu szerokopasmowego  

na terenie powiatu jarocińskiego 
3 585 912,00 zł 

 
na obszarze powiatu kępińskiego 

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu Kwota dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-043/13 
FIBREHOST  

Spółka z ograniczona odpowiedzialnością  
Spółka komandytowo-akcyjna 

Poznań 
Zapewnienie Internetu szerokopasmowego  

na terenie powiatu kępińskiego 
6 803 724,40 zł 

 



 
na obszarze powiatu kolskiego 

 
Lp. 

Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu Kwota dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-032/13 EasyHost Sp. z o.o. S.K.A. Kostrzyn 
Zapewnienie Internetu szerokopasmowego na terenie 

powiatu kolskiego 
4 922 856,00 zł 

 
na obszarze powiatu konińskiego oraz Miasta Konina 

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu Kwota dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-035/13 
FIBREHOST  

Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 
Poznań 

Zapewnienie Internetu Szerokopasmowego  
na terenie powiatu konińskiego 

4 846 290,80 zł 

 
na obszarze powiatu kościańskiego 

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu Kwota dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-013/13 
WEBTOUCH SP. Z O.O.  

SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA 
Poznań 

Zapewnienie Internetu szerokopasmowego  
na terenie powiatu kościańskiego 

4 259 361,60 zł 

 
na obszarze powiatu krotoszyńskiego 

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu Kwota dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-018/13 
Przedsiębiorstwo „Promax” Spółka Jawna  

Zofia Fórmanek-Okrój, Wiesław Okrój 
Ostrów Wielkopolski 

Budowa sieci szerokopasmowej  
w powiecie krotoszyńskim 

3 639 855,00 zł 

 
na obszarze powiatu leszczyńskiego oraz Miasta Leszna 

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu Kwota dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-042/13 
WEBTOUCH  

Spółka z ograniczona odpowiedzialnością  
Spółka komandytowo-akcyjna 

Poznań 
Zapewnienie Internetu szerokopasmowego  

na teranie powiatu leszczyńskiego i miasta Leszna 
5 451 996,00 zł 

 
 
 
 



 
na obszarze Miasta Poznania 

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu Kwota dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-015/13 
WEBTOUCH SP Z O. O.  

SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA 
Poznań 

Zapewnienie Internetu szerokopasmowego  
na terenie Miasta Poznań 

314 064,00 zł 

 
na obszarze powiatu ostrowskiego 

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu Kwota dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-017/13 
Przedsiębiorstwo „Promax” Spółka Jawna  

Zofia Fórmanek-Okrój, Wiesław Okrój 
Ostrów Wielkopolski 

Budowa sieci szerokopasmowej  
w powiecie ostrowskim 

2 875 055,00 zł 

Lista projektu rezerwowego dla Działania 2.8 na obszarze powiatu ostrowskiego 

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu Kwota dofinansowania 

2. WND-RPWP.02.08.00-30-001/13 
Audio Systems Spółka cywilna  

Robert Grzegorek, Aleksander Cuprych 
Nowe Skalmierzyce Szerokopasmowy Internet w powiecie ostrowskim 2 269 462,50 zł 

 
na obszarze powiatu ostrzeszowskiego  

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu 

Kwota 
dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-038/13 
FIBREHOST  

Spółka z ograniczona odpowiedzialnością  
Spółka komandytowo-akcyjna 

Poznań 
Zapewnienie Internetu szerokopasmowego  

na terenie powiatu ostrzeszowskiego 
6 133 638,00 zł 

 
na obszarze powiatu pilskiego 

  
Lp. 

Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu 

Kwota 
dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-009/13 
„ASTA-NET” ASTA GROUP  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

Piła 
Zapewnienie dostępu do Internetu szerokopasmowego 

w powiecie pilskim 
3 671 330,00 zł 

 



 
 
na obszarze powiatu pleszewskiego  

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu 

Kwota 
dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-037/13 
FIBREHOST  

Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 
Poznań 

Zapewnienie Internetu szerokopasmowego  
na terenie powiatu pleszewskiego 

3 951 672,80 zł 

 
na obszarze powiatu poznańskiego  

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu 

Kwota 
dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-011/13 
WEBTOUCH SP Z O. O.  

SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA 
Poznań 

Zapewnienie Internetu szerokopasmowego  
na terenie powiatu poznańskiego 

3 612 136,00 zł 

 
na obszarze powiatu rawickiego  

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu 

Kwota 
dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-040/13 
FIBREHOST  

Spółka z ograniczona odpowiedzialnością  
Spółka komandytowo-akcyjna 

Poznań 
Zapewnienie Internetu szerokopasmowego  

na terenie powiatu rawickiego 
4 723 814,26 zł 

 
na obszarze powiatu szamotulskiego  

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu 

Kwota 
dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-019/13 WEBTOUCH SP. Z O. O. Poznań 
„Zapewnienie Internetu szerokopasmowego  

na terenie powiatu szamotulskiego” 
6 100 997,20 zł 

 
na obszarze powiatu średzkiego 

 
Lp. 

Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu 

Kwota 
dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-029/13 EasyHost Sp. z o.o. S.K.A. Kostrzyn 
Zapewnienie Internetu szerokopasmowego  

na terenie powiatu średzkiego 
4 925 624,00 zł 

 



 
 
na obszarze powiatu śremskiego  

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu 

Kwota 
dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-033/13 EasyHost Sp. z o.o. S.K.A. Kostrzyn 
Zapewnienie Internetu szerokopasmowego  

na terenie powiatu śremskiego 
3 763 048,00 zł 

 
na obszarze powiatu tureckiego  

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu 

Kwota 
dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-041/13 
FIBREHOST  

Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 
Poznań 

Zapewnienie Internetu szerokopasmowego  
na terenie powiatu tureckiego 

 4 835 585,20 zł 

 
na obszarze powiatu wągrowieckiego  

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu 

Kwota 
dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-012/13 
WEBTOUCH  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Poznań 

Zapewnienie Internetu szerokopasmowego  
na terenie powiatu wągrowieckiego 

6 845 498,40 zł 

 
na obszarze powiatu wrzesińskiego  

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu 

Kwota 
dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-031/13 EasyHost Sp. z o.o. S.K.A. Kostrzyn 
Zapewnienie Internetu szerokopasmowego  

na terenie powiatu wrzesińskiego 
4 088 584,00 zł 

 
na obszarze powiatu złotowskiego 

Lp. Numer projektu Nazwa beneficjenta 
Siedziba beneficjenta 

(gmina) 
Tytuł projektu 

Kwota 
dofinansowania 

1. WND-RPWP.02.08.00-30-010/13 
„ASTA-NET” ASTA GROUP  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

Piła 
Zapewnienie dostępu do Internetu szerokopasmowego 

w powiecie złotowskim. 
9 838 884,00 zł 

 


